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I. 2020 OCAK-   
 

A.    

 
2020 519.698.000 ₺ olup, 

; 

 

o Personel Giderleri için                              358.642.000 ₺, 

o              61.019.000 ₺, 

o                     33.311.000 ₺, 

o Cari Transferler için                16.459.000 ₺ ve 

o Sermaye Giderleri için ise                      50.267.000 ₺  

 

  
 

 

 

1- 2020 Ocak-  

 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin ekonomik kod düzeyinde gider 

 
 

2020 
Personel 

Giderleri 

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumu G. 

Mal ve 

Hizmet 

 

Cari 

Transferler 

Sermaye 

Giderleri 
Toplam(₺) 

Gider (₺) 
184.500.805 32.161.723 15.273.896 5.115.692 20.713.268 257.765.384 

 

 

 

 

 

 

 

358.642.000   

61.019.000   

33.311.000   

16.459.000   

50.267.000   
Personel Giderleri

Giderleri  

Giderleri

 Cari Transferler

Sermaye Giderleri



  

 
4 
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2- 2020 Ocak-Haziran  

 

bilgileri 

 
 

2020 
Personel 

Giderleri 

Sosyal 

Güv.Kur. 

Mal ve 

Hizmet 

 

Cari 

Transferler 

Sermaye 

Giderleri 
Toplam(₺) 

Planlanan Gider 

(₺) 
189.711.000 32.401.000 19.611.000 15.648.000 21.262.000 278.633.000 

Gider(₺) 
184.500.805 32.161.723 15.273.896 5.115.692 20.713.268 257.765.384 

 

 

3-  Personel Giderleri 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 

 
 
 

 

 Ocak ubat Mart Nisan M  Haziran Toplam(₺) 

2019 37.592.094 26.059.156 25.411.889 28.554.120 27.834.592 26.518.294 171.970.145 

2020 40.968.787 28.489.116    29.100.269    29.207.932    28.905.994    27.828.707 184.500.805 
 

 

 

 Üniversitemizde 

2020 

personel giderleri 

358.642.000₺ 

ödenek  

2020 

ilk 

personel giderlerinin 

% 51,44 olup, 

toplam 184.500.805 

₺ dir.  

 

 7,29 . 

-30.06.2020 dönemlerinde belirlenen ka . 
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Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
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4-  

 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 

ödemeleri için 

 
 

 Ocak  Mart Nisan  Haziran Toplam(₺) 

2019 6.389.286 4.525.771 4.674.862 4.388.494 4.514.480 4.334.893 28.827.786 

2020 7.103.389    4.836.059    5.762.699    4.790.364    4.892.850    4.776.361     32.161.723    
 

 Üniversitemizin sigorta 

ve 

ödemeleri için 2020 

61.019.000₺ ödenek 

tefrik 

2020 

göre giderlerin 

52,71 

toplam 32.161.723 ₺  dir.  

 

2020 

 11,57 a 01.01.2020-

30.06.2020  . 

 

 

5-  
 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin  

döneminde  
 

 

 

 

 

 

Üniversitemize 2020 33.311.000₺ ödenek  

45,85 

15.273.896 ₺ dir. Gider gerçekle mesi 2019 

2,94   
 

nde time yönelik 

 yolluklar giderleri için 566.000 ₺ 

ödenek ekleme  

 Ocak  Mart Nisan  Haziran Toplam (₺) 

2019 425.266 2.484.590 3.416.371 4.039.500 2.580.802 1.890.427 14.836.955 

2020 958.737    2.715.538    4.717.708    2.955.134    2.157.070    1.769.708    15.273.896    



  

 
6 

 

Ocak Mart Nisan Haziran
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107.100    

2.015.217    

37.354    

2.378.408    

130.150    
139.175    

0    

2.220.277    

235.464    

2.268.250    

155.250    

236.452    

Ocak Mart Nisan Haziran

2019

2020

 

Tüketime yönelik mal ve 

-

5.035.732₺,  

elektrik giderleri: 

4.870.624₺, laboratuvar 

malzemesi al mlar  için: 

2.074.092₺, -

memur yemek ödemesi: 

692.592₺, k rtasiye 

giderleri: 322.985₺, su ve 

temizlik malzemesi 

al m 348.496₺) 

13.484.642₺  harcanm t r. 
 

(yurtiçi geçici görev 

322.094₺, yurtiçi sürekli görev yolluklar  için: 137.761₺ toplam 459.956₺ harcanm t r.  
 

(Etüt- 202.000, personel servis 

kiralama hizmetlerinde: 402.923₺, ilan giderleri için 44.861₺,  

için 45.053₺, di er hizmet al mlar  için: 361.819₺) toplam 1.056.656₺ gider gerçekle mesi olmu tur.  
 

92.913₺, Gayri menkul mal 

bakm ve onarm giderlerinde 53.219₺ harcama yap lm t r. 
 

 

 

6- Cari Transferler 
 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin cari transferle  

  

 
 

 Ocak  Mart Nisan  Haziran Toplam (₺) 

2019 107.100 2.015.217 37.354 2.378.408 130.150 139.175 4.807.403 

2020 0    2.220.277    235.464    2.268.250    155.250    236.452    5.115.692    
 

 

Üniversitemizin cari 

cari transferler ekonomik 

koduna 2020 

16.459.000₺ ödenek 

 

 

2019 

transfer giderlerinde 
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Ocak Mart Nisan Haziran
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31,08 5.115.692₺ dir. 2020 019 

6,41  

 

Üniversitemiz 2020 bütçesinde bulunan ve 

3.968.000₺ ödenek Üniversitemiz Sa l k Uygulama ve Ara t rma Merkezi Döner Sermaye birimine, 

206.500₺ Di  Hekimli i Döner Sermaye birimine gönderilmi tir. 
 

64.063₺, 

ödemeleri için de de 842.286₺ harcama yap lm t r. 
 

 

 
 

 7- Sermaye Giderleri 
 

. 
 

 Ocak  Mart Nisan  Haziran Toplam (₺) 

2019 0 703.287 9.129.734 9.757.303 7.415.903 8.102.809    35.109.036 

2020 0 2.716.868    5.577.085    1.070.044    2.253.826    9.095.445    20.713.268    
 

 

 

sermaye nitelikli giderler 

ekonomik koduna 2020 

olarak 50.267.000 ₺ 

öngörülm tür.  
 

Sermaye giderleri 

harcama kalemine i

 

2019 bütçesinden 

olarak 26.458.000₺ 

ödenek 

 

 

 

göre sermaye giderlerinde gider 41,21 olup, 

20.713.268₺  dir. Gider gerçe  

41,00 azalma .  

 

 
 
 

a)  
 

modernizasyonu -  için; 
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* 2020 

döneminde gerekli olan büro makineleri al mlar  için 75.000₺, di er fikri hak al mlar  için 116.108₺ 

harcama  

 

* 

 543.524₺  
 

 

* - laboratuvar 

541.926₺,  t bbi cihaz al mlar  için 3.283.244₺ harcama yap lm t r. 

 

*  2020 

alan 2.454.080₺ tutar proje özel hesab na aktar lm t r. 

 

b) Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri; 
 

Üniversitemizin gayri 19.700.000₺ 

ba lang  ödene i bulunmu  olup, 2019 21.000.000₺ 

ödenek ilavesi yap lm t r. Bu ödenekten 13.275.117₺ harcanm t r. Bu harcama kalemi 

alt nda yer alan yat r  
 

 * 2020 

döneminde 208.032₺   

 

 * 2020 y içinde yer alan 

KTÜ O  ilk  %13,50 toplamda da % 69 fiziki 

9.973.223₺  
 

 * 2020 y içinde yer alan 

  4,30 toplamda da % 

82 2.373.911₺  
    

 * 2020 y çocuk hastanesi   2020 

% 0,7 toplamda % 55 ; 719.951₺ harcama 

gerçekle mi tir. 
 

  

c) Gayrim  
 

Üniversitemizde 2020 3.200.000₺  dir. 2019 

2.900.000₺ ödenek ilavesi yap lm t r. Ocak-Haziran 

döneminde 403.284₺ harcama gerçekle mi tir. 
 

* 2020 

 
 

 , 

 KTÜ Mühendislik Fakültesi- , 

 , 

 , 

 . 

 * 2019 -

döneminde; 

 Farabi Hastanesi Ç Birimler O   
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OCAK MART NISAN MAYIS HAZIRAN
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B.  

 

2020 519.698.000 ₺  

 

o (Üniversite Öz Gelirleri)     22.775.000  ₺, 

o (H  477.204.000  ₺, 

o lirler için                                                    19.719.000  ₺  

                                                    

               

1-  
 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 

ülkiyet gelirleri için 2019 ve 2020 

gelir  

 
 Ocak  Mart Nisan  Haziran Toplam (₺) 

2019 3.811.157 2.396.396 928.401 1.071.117 1.328.765 594.361 10.130.198 

2020 1.082.562    5.052.922    881.232    744.745    345.610    367.609    8.474.679    

 

Üniversitemiz öz 

(program  süresi 

sonunda mezun 

olamayan 

) ve ikinci 

yatak ücreti geliri, 

memur-

bedelleri, sosyal tesis 

gelirleri, uzaktan 

 bütçe öngörüsüne 

,21 olup, 8.474.679₺ dir.  

 dönemine göre % -16,34  
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OCAK MART NISAN MAYIS HAZIRAN
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2-  
 

 ait 2019 

  
 

 Ocak  Mart Nisan  Haziran Toplam (₺) 

2019 1.202.100 68.747.004 35.610.252 47.930.952 36.512.747 38.264.900 228.267.955 

2020 40.687.359    40.987.359    43.816.750    23.826.098    29.438.150    45.017.850    223.773.566    

 

Üniversitemiz giderlerinin 

büyük bölümünü 

ve  

kodunda 2020 bütçe 

öngörüsüne oranla 

46,89 

223.773.566₺  dir. 

 

 1,97  

 
 

YÖK Burs Destekleri) için de 1.026.566,00 ₺ hesaplarm za gönderilmi tir. 
 

 

3-  
 

 Ocak  Mart Nisan  Haziran Toplam (₺) 

2019 1.091.273 1.005.159 1.313.628 1.125.371 1.135.611 1.180.669 6.851.711 

2020 1.221.165    5.003.194    1.176.181    1.145.060    700.959    843.347    10.089.906    

 

 

Döner Sermaye gelirlerinden 

üzere 

-Haziran 2020 

döneminde faiz gelirleri 

ekonomik kodunda da 

498.970₺ gerçekle me 

olmu tur. 

1.202.100    

68.747.004    

35.610.252    

47.930.952    

36.512.747    

38.264.900    

40.687.359    40.987.359    43.816.750    

23.826.098    

29.438.150    

45.017.850    

OCAK MART NISAN MAYIS HAZIRAN

2019

2020
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   51,17 

10.089.906₺ dir. Gelir gerçekle mesi 2019 y l  ile 

k yasland nda % 47,26 oran nda  oldu u görülmektedir. 

 

.  

 

 

 4-   
 

 

2020 - 242.338.151₺  gelirin % 

mülkiyet gelirleri ekonomik koduna ait gelirlerden, % 92,34

kodu ve % 4,  
 

  

                                                                                                          

 
 

    5- 2020 Ocak-  

 

2020 

 mülkiyet 

gelirleri bölümünde 

planlanan gelir 

10.487.000 ₺ 

(program süresi 

sonunda mezun 

olamayan 

) ve  ikinci 

yüksek lisans geliri, yurt 

yatak ücreti geliri, 

memur-

2019 2020 
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8.474.679 ₺ dur. 

 

94.371.000₺ gelir öngörülm  olup; Ocak-Haziran 

dö 222.747.000₺, YÖK Burs Destekleri de 1.026.566₺ olarak 

gerçekle mi tir. 
 

14.089.000₺ öngörülm ; faiz gelirleri, ki i ve kurumlardan al nan 

paylar, 10.089.906₺ olarak 

gerçekle mi tir. 
 

 

 

C.  

 

Üniversitemizin 2020 519.698.000₺ gelir tahminin 477.204.000₺

s  22.775.000₺ , 19.719.000₺

gelirlerden finanse edi a 2020 2019 

 50.220.000,00 ₺  

 

Üniversitemizce Ocak  ₺ tutar ndaki harcama; 

 

2020 222.747.000₺ , YÖK burs destekleri için gelen 

1.026.566₺, tahsil edilen 8.474.679 ₺  (
havuz gelirleri; kitap,  -

 

) den (

teminatlar gibi) elde edilen 10.089.906 ₺ tahsilattan ve 2019 16.002.571,72₺  lik 

banka bakiyesi ile   
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II. OCAK-  PROJE  
 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 

 

 

a) 2020 Ocak-Haziran  
 

 
 

PROJE TÜRÜ 

edilen proje 

 

ay 

kabul edilen 

proje bütçeleri 

Toplam 

Proje 

 

Toplam Proje 

Bütçe (TL) 

BAP01-  17 1.432.698,36 72 ₺4.350.989,35 

BAP02-  11 97.827,29 21 ₺171.103,57 

BAP03-  2 47.079,36 7 ₺161.508,22 

BAP04-  3 316.656,36 13 ₺3.627.167,42 

BAP05-  0 0,00 0 0 

BAP06-Lisansüstü Tez Projesi* 27 355.275,82 104 ₺1.578.454,45 

BAP07-  1 19.895,68 2 ₺44.120,31 

BAP08- Projesi 2 53.769,32 4 ₺109.386,86 

BAP09-  0 ₺0,00 1 ₺103.003,82  

BAP10 -  1 1.998,92 4 ₺7.192,40 

BAP11-    26 ₺301.697,26 

BAP12-    6 ₺72.101,16 

TOPLAM 64 2.325.201,11 260 ₺10.526.724,82 

 

 
b) 2020 Ocak-  

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 

. 

 

Projeler 

 
Toplam Bütçesi 

 
 

16 8.196.261,24 TL 2.646.622,00 TL 627.844,11 TL 

 

c) 2020 Ocak-Haziran Dönemi Kapanan Tübitak Projeleri 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 

. 
 

Kapanan 

Projeler 

 

Kapanan 

Projelerin 

Toplam Bütçesi 
Geliri 

 

10 1.919.117,00 TL 117.290,00 TL 317.608,65 TL 
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d) Yürürlülükte olan Tübitak Projeleri 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 

. 
 

Yürürlülükte 

Olan Projeler 

 

 

Yürürlülükte olan 

Projelerin Toplam 

Bütçesi 

Geliri  

66 23.480.709,04 TL 3.566.432,00 TL 2.642.973,91 TL 

 
e) 2020  

 

 
Proje 

 
Proje Bütçesi 

  

Devreden Proje 
7    

Proje 
0    

Eden Proje 
6    

Kapanan Proje 
1    

 
f)   

  Proje Bütçesi 

Gelen Harcanan 

Önceki  

Devreden 

Proje 

TAGEM-19/AR-GE/07 

Standar ) 

642.216,05 TL 0,00 TL 0,00 TL 

DOKAP 

(Yenilenebilir En

 Projesi) 

1.352.000,00 TL 176.024,22 TL 498.205,44 TL 

2020 

Proje 

TÜSEB 

 466.250,00 TL 291.750,00 TL 0,00 TL 

-

 1.300.000,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 

TÜSEB 

 297.124,00 TL 80.000,00 TL 39.998,46 TL 

BOREN ) 245.000,00 TL 136.000,00 TL 124.998,97 TL 

 
TEYAP-Teknoloji ve Yetenek Atölyeleri 

Proj. (DOKA) 3.181.893,99 TL 549.978,79 TL  
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III. TEMMUZ-ARALIK 2020  

 

A-  Bütçe Giderleri 

 

U 

  

2019 

 

2020 

 

2020 

Sonu 

Tahmini 

KBÖ 

 

 512.983.165 519.698.000 562.296.400 8,20 

01 -  328.431.435 358.642.000 369.895.800 3,14 

MEMURLAR 295.654.912 324.583.000 333.697.800 2,81 

 10.253.730 11.733.000 12.075.000 2,91 

 20.295.988 20.241.000 22.731.000 12,30 

 466.718 869.000 226.000 -73,99 

 1.760.087 1.216.000 1.166.000 -4,11 

02 - 

 
54.494.654 61.019.000 61.537.500 0,85 

MEMURLAR 47.770.184 53.364.000 54.199.000 1,56 

 2.102.042 2.431.000 2.449.500 0,76 

 4.146.758 4.714.000 4.671.000 -0,91 

 403.209 450.000 169.500 -62,33 

 72.459 60.000 48.500 -19,17 

03 -  31.487.632 33.311.000 32.155.600 -3,47 

ALIMLARI 
239.983 7.000 272.100 3.787,14 

ALIMLARI 
26.076.670 27.936.000 27.915.100 -0,07 

YOLLUKLAR 1.430.774 1.444.000 896.100 -37,94 

 216.126 66.000 105.000 59,09 

 2.456.794 2.560.000 2.058.900 -19,57 

 59.333 33.000 33.000 0,00 

 
562.282 606.000 358.900 -40,78 

 

 
445.670 659.000 516.500 -21,62 

 0 0 0 0,00 

05 -  15.322.825 16.459.000 15.448.500 -6,14 

GÖREV ZARARLARI 9.485.543 10.390.000 10.390.000 0,00 

 4.016.000 4.386.000 4.386.000 0,00 

YAPILAN TRANSFERLER 
196.229 1.663.000 638.500 -61,61 

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 1.625.053 0 0 0,00 

 0 20.000 34.000 0,00 

 0 0 0 0,00 

06 -  83.246.619 50.267.000 83.259.000 65,63 
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MAMUL MAL ALIMLARI 16.044.960 26.567.000 30.425.000 14,52 

 0 0 0 0,00 

 423.497 400.000 1.100.000 175,00 

 0 0 0 0,00 

 59.794.116 19.700.000 43.098.000 118,77 

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 

 
419.285 400.000 400.000 0,00 

 6.564.761 3.200.000 8.236.000 157,38 

 0 0 0 0,00 

 0 0 0 0,00 

07 -  0 0 0 0 

 0 0 0 0,00 

 0 0 0 0,00 

  

 

B-  Bütçe Gelirleri 

 

 

  

2019 

Sonu 

 

2020 Gelir 

Tahmini 

2020 

Tahmini 

2020 

Gelir 

Tahminine 

Göre 

 

 

 531.383.609 519.698.000 511.829.000 -1,51 

03 -  18.263.583 22.775.000 13.540.000 -40,55 

       03.1 -  13.171.898 20.094.000 9.240.000 -54,02 

       03.5   0 0 0 0,00 

       03.6 - Kira Gelirleri 5.091.685 2.681.000 4.300.000 60,39 

04 - 

Gelirler 
494.467.500 477.204.000 479.204.000 0,42 

       04.2 - Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 

 
492.476.400 477.204.000 477.204.000 0,00 

       04.3 - 

 
0 0 0 0,00 

       04.4 -  

 
175.000 0 0 0,00 

       04.5 -  1.816.100 0 2.000.000 0,00 

05 -  18.628.726 19.719.000 19.085.000 -3,22 

       05.1 - Faiz Gelirleri 785.528 70.000 650.000 828,57 

       05.2 -  11.207.449 6.180.000 10.000.000 61,81 

       05.3 -  1.936.368 0 0 0,00 

      05.9 -  4.699.381 13.469.000 8.435.000 -37,37 
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06-Sermaye Gelirleri 23.800 0 0 0,00 

   06.1 -  0 0 0 0,00 

06.2 -  23.800 0 0 0,00 

 

 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2020   
                

 

Hizmetlerin Temmuz   döneminde,  

 
 

1)  
 

Tüketime yönelik mal ve malzeme a ; yakacak , elektrik giderleri, k

 s  -memur yemek  a temizlik malzemesi 

d laboratuvar malzemesi ve kimyevi malzeme 

edilecektir 

toplamda 25.561.800₺ harcama yap l   
 

Yurtiçi -  k

giderlerinde le toplamda 896.100₺harcama  
 

Etüt- Telgraf Giderleri, Telefon 

Personel servis kiralama hizmetleri  

sonu itibari ile toplamda 2.058.900₺    
 

 Büro ve i -

için  toplamda 358.900₺ olarak harcama  

 

 Mal ve hizmet a ikinci ayda 15.273.896₺ harcama ile sonunda toplam 

32.155.600₺ harcama olaca  öngörülmektedir.  

 

2)  Cari Transferler; 
 

 

*   

*  

*  

* Yurtiçi- için  sonunda toplam 15.448.500₺ harcama 

olaca  öngörülmektedir.  

  

 

3)  Sermaye Giderleri; 

 

-
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Sektör Proje No  
 

 

2020H03-151405 
Projesi  

-

-

Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi Bodrum Kat Kuzey 

, 

-  

2020H03-151431  

- , 

-KTÜ Kanuni Kampüsü Jeojizik Böl.Çevre Düzenleme ve 

, 

-    

, 

- , 

- ,  

- , 

-  

2006H03-818 

Derslik ve Merkezi 

Birimler  
 

 -  

Otopark -  

Arsin MYO Laboratuvar 

 
 

2020H03-151417  

-  
 

- , 

- , 

- , 

-  

-  

-  

-KTÜ Of Teknoloji Fakültesi 

 

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-Orta ve Alçak Gerilim Tesisleri (Trafo) 

-  

-  

-  

-  

-  

 

 

2020H03-151419  

-  

- , 

-  

 
 

 2014I00-2082 Çocuk Hastanesi  - , 

2020I00-153317  
- Merkezi Farabi Hastanesi 

, 

- , 
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-Endoskopi Görüntüleme Sistemi,  

-Videoendoskopi Sistemi, 

-  

-  

-  

-  

-Nefroskop(Renoskop) Teleskobu, Kompakt, 

-Sistoskop, Kompakt, 

-  

-  

-Çift Dedektörlü Dijital (Flat Panel  

-  

-PET7BT Görüntüleme Sistemi, 

-  

-  

-Kalp Akc  

-   

Toplam  

T
e
k
n
o
lo

jik
 A

ra
 

2020K12-151152 
Projeleri   

 

2014K12-2152 
 

  

 



 

  



 

  

 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 512.983.163 519.698.000 44.513.746 49.030.914 35.788.020 40.977.857 42.670.209 45.393.225 49.117.824 40.291.724 42.475.928 38.364.991 40.985.598 43.706.674 255.551.326 257.765.385 0,87 45,65 49,60 562.296.400

01 - PERSONEL GİDERLERİ 328.431.435 358.642.000 37.592.094 40.968.787 26.059.156 28.489.116 25.411.889 29.100.269 28.554.120 29.207.932 27.834.593 28.905.994 26.518.294 27.828.707 171.970.145 184.500.805 7,29 52,14 51,44 369.895.800

MEMURLAR 295.654.912 324.583.000 34.005.586 37.393.358 23.540.698 25.853.572 23.016.814 26.687.334 25.827.367 26.818.531 24.503.188 26.123.206 23.770.048 25.486.129 154.663.701 168.362.131 8,86 52,26 51,87 333.697.800

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 10.253.730 11.733.000 1.223.677 1.326.385 825.335,84 850.242,44 817.765 847.534 837.262 870.269 846.450 836.905 835.201 883.847 5.385.692 5.615.183 4,26 51,78 47,86 12.075.000

İŞÇİLER 20.295.988 20.241.000 2.160.440 2.097.698 1.487.748,46 1.626.070,08 1.369.904 1.405.205 1.676.146 1.512.560 2.272.584 1.945.883 1.705.549 1.404.246 10.672.372 9.991.662 -6,38 53,77 49,36 22.731.000

GEÇİCİ PERSONEL 466.718 869.000 50.122 31.632 46.329,60 32.176,80 48.874 33.256 51.129 6.571 48.659 0 42.924 0 288.037 103.636 -64,02 35,03 11,93 226.000

DİĞER PERSONEL 1.760.087 1.216.000 152.269 119.714 159.044,13 127.054,30 158.532 126.940 162.217 0 163.711 0 164.571 54.485 960.344 428.193 -55,41 42,53 35,21 1.166.000

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ54.494.652 61.019.000 6.389.286 7.103.389 4.525.771 4.836.059 4.674.862 5.762.699 4.388.494 4.790.364 4.514.481 4.892.850 4.334.893 4.776.361 28.827.786 32.161.722 11,57 52,13 52,71 61.537.500

MEMURLAR 47.770.184 53.364.000 5.643.873 6.346.744 4.022.780 4.351.460 4.193.835 5.290.650 3.846.224 4.300.548 3.862.091 4.293.970 3.822.683 4.290.718 25.391.485 28.874.089 13,72 52,44 54,11 54.199.000

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.102.042 2.431.000 251.172 260.038 171.090 175.678 169.171 174.797 170.164 173.201 168.729 172.282 172.344 177.830 1.102.671 1.133.826 2,83 50,01 46,64 2.449.500

İŞÇİLER 4.146.758 4.714.000 472.743 459.264 319.060 298.303 293.081 278.491 342.972 314.758 453.693 425.921 324.796 304.808 2.206.345 2.081.544 -5,66 39,86 44,16 4.671.000

GEÇİCİ PERSONEL 403.209 450.000 15.444 32.289 6.216 5.175 12.099 13.322 22.278 1.857 23.086 677 8.189 671 87.313 53.991 -38,16 39,71 12,00 169.500

DİĞER PERSONEL 72.459 60.000 6.054 5.054 6.625 5.445 6.676 5.440 6.855 0 6.881 0 6.881 2.335 39.973 18.273 -54,29 41,52 30,46 48.500

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 31.487.632 33.311.000 425.266 958.737 2.484.590 2.715.538 3.416.371 4.717.708 4.039.500 2.955.134 2.580.802 2.157.070 1.890.427 1.769.708 14.836.955 15.273.896 2,94 39,65 45,85 32.155.600

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 239.983 7.000 0 0 0 0 64.491 0 0 53.017 0 0 0 0 64.491 53.017 -17,79 5.564,79 757,39 272.100

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 26.076.670 27.936.000 402.315 933.758 2.226.365 2.618.918 2.847.537 4.084.316 3.326.217 2.538.839 2.030.986 1.906.781 1.578.361 1.402.031 12.411.782 13.484.642 8,64 38,93 48,27 27.915.100

YOLLUKLAR 1.430.774 1.444.000 4.133 1.466 46.247 46.518 175.882 119.636 181.513 165.167 353.467 59.385 51.778 67.683 813.020 459.856 -43,44 56,31 31,85 896.100

GÖREV GİDERLERİ 216.126 66.000 4.732 5.458 36.532 22.169 24.111 13.882 34.979 6.212 9.029 965 12.401 9.023 121.785 57.708 -52,62 95,86 87,44 105.000

HİZMET ALIMLARI 2.456.794 2.560.000 14.086 18.056 164.136 21.657 250.411 448.455 398.358 178.658 141.058 162.374 211.517 227.455 1.179.567 1.056.656 -10,42 35,35 41,28 2.058.900

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 59.333 33.000 0 0 0 6.275 1.376 0 1.050 5.517 4.512 0 0 4.093 6.938 15.884 128,94 0,00 0,00 33.000

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ562.282 606.000 0 0 11.016 0 32.779 35.578 45.893 1.389 12.503 27.565 8.628 28.381 110.819 92.914 -16,16 40,74 15,33 358.900

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 445.670 659.000 0 0 293 0 19.783 15.842 51.489 6.335 29.245 0 27.742 31.042 128.553 53.219 -58,60 102,28 8,08 516.500

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

05 - CARİ TRANSFERLER 15.322.825 16.459.000 107.100 0 2.015.217 2.220.277 37.354 235.464 2.378.408 2.268.250 130.150 155.250 139.175 236.452 4.807.403 5.115.692 6,41 30,93 31,08 15.448.500

GÖREV ZARARLARI 9.485.543 10.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 10.390.000

HAZİNE YARDIMLARI 4.016.000 4.386.000 0 0 1.804.000 1.943.000 0 0 2.212.000 2.193.000 0 0 0 38.500 4.016.000 4.174.500 3,95 100,00 95,18 4.386.000

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 196.229 1.663.000 0 0 2.117 3.891 26.854 54.572 38.808 0 0 0 18.875 5.601 86.653 64.063 -26,07 5,92 3,85 638.500

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 1.625.053 0 107.100 0 209.100 273.386 10.500 180.892 127.600 75.250 130.150 155.250 120.300 158.450 704.750 843.228 19,65 0,00 0,00 0

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 34.000

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.900 0 33.900 0,00 0,00 0,00 0

06 - SERMAYE GİDERLERİ 83.246.619 50.267.000 0 0 703.287 2.716.868 9.129.734 5.577.085 9.757.303 1.070.044 7.415.903 2.253.826 8.102.809 9.095.446 35.109.036 20.713.269 -41,00 19,78 41,21 83.259.000

MAMUL MAL ALIMLARI 16.044.960 26.567.000 0 0 703.287 2.356.613 1.701.531 895.090 1.739.647 909.778 732.917 1.068.041 1.633.183 1.686.554 6.510.565 6.916.076 6,23 25,31 26,03 30.425.000

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 423.497 400.000 0 0 0 0 3.003 30.727 258.874 75.520 0 9.861 0 0 261.877 116.108 -55,66 77,29 29,03 1.100.000

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 59.794.116 19.700.000 0 0 0 360.255 6.524.998 4.359.486 7.616.028 33.534 6.420.860 1.133.465 5.768.739 7.388.377 26.330.625 13.275.117 -49,58 17,24 67,39 43.098.000

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 419.285 400.000 0 0 0 0 0 1.115 0 0 59.642 1.569 71.508 0 131.150 2.685 -97,95 0,00 0,67 400.000

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 6.564.761 3.200.000 0 0 0 0 900.201 290.667 142.754 51.212 202.484 40.890 629.380 20.515 1.874.818 403.284 -78,49 18,81 12,60 8.236.000

STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

MAYIS GERÇEKLEŞME
ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ŞUBAT GERÇEKLEŞMEOCAK GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME2020 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

2019 GİDER 

GERÇEKLEŞME

Sİ

MART GERÇEKLEŞME 2020 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)
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